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CENTROS ADSCRITOS A NIVEL SUPERIOR A EFECTOS DE ESCOLARIZACIÓN

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 0

7/
03

/2
02

5 
12

:5
7:

38
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
19

98
1

CURSO 2025/2026

Pág.:1 / 1

D.A.T.:

Municipio:

Madrid-Capital

Madrid

Tipo de Centro: CONCERTADO

28019981 - CPR INF-PRI CENTRO DE ESTUDIOS CASTILLA-Madrid

Centros de adscripción múltiple ordinaria
Curso origen Curso destino Centro destino

28020028 - CPR ES SANTA BARBARA - Madrid

28020934 - IES CARDENAL CISNEROS - Madrid

1º de E.S.O. (LOMLOE)

1º de E.S.O. (LOMLOE)

6º de Educ. Prima. 
(LOMLOE)
6º de Educ. Prima. 
(LOMLOE)


